ขอนแก่น มีช่ือ สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จ ากัด เป็นผู้ถือกรรมสิทธิ์ เนื้อที่ตามโฉนด 71.2 ตารางวา สภำพที่ดิน 

เป็นที่ดินว่างเปล่า  รำคำขำยขั้นต่ ำไม่น้อยกว่ำ  110,360.00 บาท (หนึ่ งแสนหนึ่ งหมื่นสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)                        

เงินวำงหลักประกัน จ านวน 5,518.00 บาท (ห้าพันห้าร้อยสิบแปดบาทถ้วน) 

 แปลงท่ี 15 ที่ดินโฉนดเลขท่ี 162675 เลขท่ีดิน 289 หน้าส ารวจ 6417 ต าบลบ้านหว้า อ าเภอเมืองขอนแก่น จังหวัด

ขอนแก่น มีช่ือ สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จ ากัด เป็นผู้ถือกรรมสิทธิ์ เนื้อที่ตามโฉนด 84.2 ตารางวา สภำพที่ดิน 

เป็นที่ดินว่างเปล่า รำคำขำยขั้นต่ ำไม่น้อยกว่ำ 101,040.00 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันสี่สิบบาทถ้วน) เงินวำงหลักประกัน จ านวน 

5,052.00 บาท (ห้าพันห้าสิบสองบาทถ้วน) 

ด้วยข้ำพเจ้ำ...................................................................................................................................อำยุ..................ปี 

อยู่บ้านเลขที่............................หมู่ที่...................ถนน/ซอย...............................